道場理事・各道場事務局　様
2024-37

安佐北区剣道連盟

令和6年度
一級及び昇段審査受審者講習会（初～五段）について

　表記の件につきまして、安佐北区剣道連盟において、下記の通り講習会を実施します。
令和7年度前期剣道一級受審希望者は申込用紙に記入の上、各道場とりまとめ申込み下さい。

　また、8月開催の前期剣道審査会(初～五段)に向けての受審者講習会も併せて
開催致します。受審予定の方は積極的にご参加下さい。
　併せて今後の審査に向けての受講も受け付けます。

※一級位の受審資格は満12歳以上(審査当日)となっております。

記

令和7年3月29日（土）
12:30～ 一級受審者講習会受付
12:30～ 昇段審査受審者講習会（初～五段）受付
※当日の日程は別紙のとおり
※今回は一級、初～五段受審者講習会を一斉に行う予定です。
※参加者人数により日程が変更する場合があります。ご了承下さい。

広島市立落合中学校　武道場

審査当日満12歳以上の令和7年度前期剣道一級受審予定者
初～五段の剣道審査会受審予定者

一級受審者講習会 1,000円
昇段審査受審者講習会 1,000円

剣道具一式、木刀
※昼食、飲料等は各自ご用意ください。
講習者は面マスクかマウスシールド着用必須の為、各自持参下さい。

3月14日（金）までに必着の事

申込みはFAX・メールでも可です。（01振込詳細明細票は必ず送付の事）
申込先：安佐北区剣道連盟事務局 TEL/FAX （082）942-4950

Eメール asakita@gold.ocn.ne.jp

1級受審予定者で剣道形を未経験の方でも一から講師が指導します。積極的に
ご参加下さい。

注 意 事 項 ：

持 参 品 ：

申 込 方 法 ：

申 込 締 切 ：

日 時 ：

場 所 ：

参 加 資 格 ：

参 加 費 用 ：

別紙

一級・初～五段剣道審査会受審予定者講習会日程

12:30～ 受付

12:40～ 開講式

12:45～ 剣道形講習会

14:10～ 実技講習会

15:00 閉講式～解散

一級・初段～五段講習会参加者申込書
合計

金額 数 1,000円 数 400円 数 500円

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

0 0 0 0 0 0 0

上記のとおり申込みます。

令和7年 月 日

道場名

提出者

連絡先

受審段位

計

剣道解説書
氏名

講習会 日本剣道形解説書